



## KUTSU TASANOPEUSKILPAILUN KOULUTUS- JA INFOTILAISUUDEEN 24.4.2016

Historic Rally Club Finland, Autoliitto Sport ja Päijät-Hämeen Mobilistit järjestävät halukkaille autoharrastajille koulutus ja infotilaisuuden tasanopeusajosta. Tasanopeuskilpailut ovat autokilpailun esimuoto maanteillä. Tasanopeusajoa halutaan kehittää myös Suomessa, sillä se on useassa Euroopan maassa hyvin suosittu kilpailumuoto Historic-autoharrastajien keskuudessa. Vuonna 2016 järjestetään Suomessa Historic Rally Trophy kilpailusarjan yhteydessä tasanopeuskilpailusarja **Historic Regularity Rally Trophy**, jossa tasanopeuskilpailijat ajavat reitin ennen Historic ralliautoja. Sarjan jäljellä olevat kilpailut vuonna 2016 ovat Mäntsälä 21.5. Mänttä 18.6., Seinäjoki 17.9. ja Naantali 22.10.

Koulutus- ja infotilaisuus järjestetään sunnuntaina **24.04.2016** klo 10.30 - 15.00 Päijät-Hämeen Mobilistien kerhohallilla osoitteessa Autokallentie 5, 16300 Orimattila. Tilaisuus on maksuton. Paikalla kahvibuffetti. Ilmoittautumiset ennakkoon 17.4.2016 mennessä Antti Pellinelle sähköpostitse [pellinen@pp.phnet.fi](mailto:pellinen@pp.phnet.fi). Ilmoita kaikkien osallistujien nimet, jos samalla ilmoittautumisella ilmoitat useamman osallistujan. Harjoitusajoon voi osallistua myös modernilla autolla. Harjoitusajon reitistä on laadittu tiekirja, jonka mukaan ajo suoritetaan. Tasanopeustaulukon kopiot saatavissa järjestäjiltä. Ota mukaasi sekuntikello ja taskulaskin, jos sinulla sellaiset on.

### Ohjelma :

#### Sunnuntai 24.4.2016

Klo 10.30	Ilmoittautuminen ja mahdollisuus tutustua P-H Mobilistien autoihin
Klo 11.00	Tilaisuuden avaus ja ohjelman esittely Antti Pellinen, HRCF  Tasanopeusajon säännöt ja käytännöt, lajin esittely Kari Kuosmanen, AL Sport  Tasanopeusautojen kilpailupassit Ralf Pettersson, FIA  Keskustelua  Tasanopeuden harjoitusajo ja tulosten purku, mahdollisuus opastukseen.
Klo 15.00	Tilaisuuden päätös Antti Pellinen, HRCF

### Tervetuloa!

Antti Pellinen  
Historic Rally Club Finland

Kari Kuosmanen  
Autoliitto Sport

Antti Vähälä  
P-H Mobilistit